
関係者各位 

令和３年５月２２日 

医療法人米津会 理事長 

米津 昌宏  

 

 

新型コロナウイルス感染におけるご報告 

（デイサービス営業お休みのお知らせ） 

 

 

平素は格段のご高配、ご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

５月１５日(土)にデイサービスセンター シルヴィー西尾の職員より新型コロナウイルス陽

性が確認されました。 

また、１９日(水)に同サービスのご利用者様でも新型コロナウイルス陽性が確認されました。 

 

同事業所内の職員、利用者様に濃厚接触者に当たる方はお見えになりませんでしたが、ク

ラスター感染発生防止の観点から、デイサービスの職員及び利用者様に PCR 検査を実施さ

せていただきました。 

その結果、職員１９名、利用者様６０名、全員陰性でした。 

 

本結果をもちまして、デイサービスセンター シルヴィー西尾は予定通り５月２４日(月)

より営業を再開させていただきます。 

なお、事業所の全面消毒につきましても実施いたしました。 

 

この度は、ご利用者・ご家族・ご担当ケアマネジャー、関係各所の皆様には多大なるご迷

惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

引き続き施設内外の感染拡大防止とご利用者・職員の安全確保を最優先に努めて参ります

ので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先       

デイサービスセンター   

 シルヴィー西尾  

(0563)64-1112 

管理者 米津弥生      

相談員 尾崎・黒柳・中村 


